



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000033

San Salvador, 14 de MARZO de 2022

Señores

DPG, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a la GERENCIA ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL en KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA PLANTEL LA LECHUZA, S.S.

ESPEC.	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54114	1	LOTE	SUMINISTRO DE ARTICULOS DE OFICINA Y PAPELERIA-		\$ 675.70
54901			Crédito fiscal.....		\$ 87.84
			=====		
			VER DETALLE DEL SUMINISTRO AL REVERSO.		
			=====		
			Proceso de Libre Gestión no. 22/2022 / Solicitud de Cotización No. BS 014 /2022. Validez de la oferta 30 días Crédito 60 días Clasificación Mediana Empresa Tiempo de Entrega: 3 días hábiles después de recibir orden de compra Garantía: de 1 año por desperfecto de fabrica  Lugar de entrega: Gerencia Administrativa Institucional, ubicado en Alameda Manuel Enrique Araujo, Km. 5 ½ Carretera Santa Tecla, San Salvador  Administrador de orden de compra: Sr. - Gerencia Administrativa Institucional, Tel.		
			TOTAL .....		\$ 763.54

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 54/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 3 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 – FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		01 – ADMINISTRACIÓN GENERAL	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-81-01-21-2	50	011-2022	
OBSERVACIONES			

F.

Licenciado Edgar Roméo Rodríguez Herrera  
Ministro de Obras Públicas y de Transporte



ITEM	ESPEF.	CANT.	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	FONDO FAE		
					DPG, S.A DE C.V.		
SOLICITUD DE COMPRA No. 011-2022- FONDO - FAE					Comentarios:	PRECIO UNITARIO S/ IVA (US\$)	PRECIO TOTAL S/ IVA (US\$)
5	54114	60	FECHADOR MEDIANO	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.57	\$ 34.20
7	54114	700	MARCADORES FLUORESCENTES DE UNA PUNTA (DIFERENTES COLORES)	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.19	\$ 133.00
9	54114	200	LAPICES DE GRAFITO MINA NEGRA	CAJA 12 UNIDADES	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.52	\$ 104.00
12	54114	250	SEPARADORES DE PAGINAS DIFERENTES COLORES (SISTEMA DE INDICE DEL 1 AL 10)	PAQ. DE 10 UNID.	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.61	\$ 152.50
21	54114	104	PERFORADORA METALICA DE 2 HOYOS PARA ESCRITORIO	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 1.95	\$ 202.80
28	54114	200	SACAPUNTAS METALICAS DE 2 NAVAJAS	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.16	\$ 32.00
29	54114	40	BORRADOR ESTÁNDAR PARA PIZARRA DE AGUA MAGNETICO, CON BASE DE PLASTICO	C/U	Mca. Studmark - China, Malasia, Tailandia, Filipinas, Japón, Taiwán, USA	\$ 0.43	\$ 17.20
					<b>SUB TOTAL .....</b>		<b>\$675.70</b>
					<b>13 % IVA.....</b>		<b>\$87.84</b>
<b>CONDICIONES GENERALES</b>					<b>TOTAL</b>		<b>\$763.54</b>